
様式第３（第20条関係） （　閲　覧　用　）
令和４年８月３１日

番 号

事 業 名

事 業 場 所

入 札 日 時

入 札 方 式 担 当 課

落 札 価 格 -------------

予 定 価 格 ※ -------------

最低制限価格※ -------------

第１回　　（円） 第２回　　（円） 第３回　　（円） 結果

1,000,000 落札

1,030,000

1,030,000

1,130,000

1,180,000

1,188,000

上記金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。
※については、建設工事のみ記載する。

令和４年８月３１日（水）　午前１０時００分

入 札 執 行 調 書

スポーツ０４４

半田福祉ふれあいプール25mプール槽床修繕

半田市乙川末広町５０番地１

スポーツ課

（株）タスク

（有）知多環境開発

指名競争入札

1,100,000円

指 名 入 札 業 者

（株）日比七

（株）大進

（株）竹本組

（株）愛新美組

g-233.xls



様式第３（第20条関係） （　閲　覧　用　）
令和４年９月６日

番 号

事 業 名

事 業 場 所

入 札 日 時

入 札 方 式 担 当 課

落 札 価 格 -------------

予 定 価 格 ※ -------------

最低制限価格※ -------------

第１回　　（円） 第２回　　（円） 第３回　　（円） 結果

489,550 落札

840,000

860,000

872,995

辞退

辞退

上記金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。
※については、建設工事のみ記載する。

令和４年９月６日（火）　午前１０時００分

入 札 執 行 調 書

学校教育０５１

小学校野外活動バス借上

半田市内各小学校と野外活動実施場所の往復

学校教育課

（株）名鉄知多バス旅行

（株）アトコ

指名競争入札

538,505円

指 名 入 札 業 者

（株）ＪＴＢ 名古屋事業
部

名古屋国際観光バス
（株）

名鉄観光サービス（株）
名古屋教育旅行支店

聖観光（株）

g-235.xls


